

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FECHA DE ELABORACIÓN : 10-nov-22
NUMERO DE FIANZA : 2730607

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN, EN OCAMPO, GTO. LOCALIDAD LA ESCONDIDA, VARIAS CALLES.	IMPORTE CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO CONTRATADO	15-ago-22	ESTIMADO NORMAL \$	889,156.04
		AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	13-oct-22	ESTIMADO VOL. EXC. \$	22,697.62
CONTRATO	MOG/DOPM/R33-F1/SG/2022-17	TOTAL CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO REAL	15-ago-22	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	46,428.88
CONTRATISTA	C. MA. ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ			FECHA DE TERMINO REAL	13-oct-22	SUMA \$	958,282.54
						I.V.A. \$	153,325.21
						TOTAL EJERCIDO \$	1,111,607.75

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO			VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL	
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3	4	5				
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ACOMETIDA DOMICILIARIA PARA SERVICIO MONOFÁSICO, INCLUYE: GUARDACABO 3/8, 20 MTS PROMEDIO DE CABLE NEUTRANEL 1+1 X6. MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INTALACIÓN.	PZA	25.00	\$ 865.98	\$ 21,649.50	23.00	0.00	0.00				23.00	2.00	\$ 19,917.54
2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE DE MEDICIÓN AEREO INCLUYE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	12.00	\$ 3,631.28	\$ 43,575.36	12.00	0.00	1.00				13.00	-1.00	\$ 47,206.64
3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PREPARACIÓN DE ACOMETIDA DOMICILIAR INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 2,843.01	\$ 11,372.04	4.00	0.00	2.00				6.00	-2.00	\$ 17,058.06
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE ALUMINIO NEUTRANEL (1+1) X 6 AWG. PARA ALUMBRADO PUBLICO, INCLUYE: CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, MTS, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	MTS	672.00	\$ 29.62	\$ 19,904.64	657.00	0.00	0.00				657.00	15.00	\$ 19,460.34
5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO PUBLICO TIPO "1R1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	20.00	\$ 623.13	\$ 12,462.60	16.00	0.00	0.00				16.00	4.00	\$ 9,970.08
6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA PARA ALUMBRADO PUBLICO TIPO "1P1" (4-4), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	\$ 623.13	\$ 2,492.52	4.00	0.00	4.00				8.00	-4.00	\$ 4,985.04
7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIO TIPO LED DE 55 WATTS, 110 V. PARA MONTAJE EN BRAZO, INCLUYE BRAZO, LAMPARA, CABLE THW, CAL 10 Y 12 AWG. Y CONECTORES PARA ALUMBRADO , MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION .	PZA	21.00	\$ 5,858.52	\$ 123,028.92	20.00	0.00	0.00				20.00	1.00	\$ 117,170.40
8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COMBINACION PARA CONTROL DE ALUMBRADO PUBLICO DE 2X30 AMPS, CON FOTOCELDA INTEGRADA, INCLUYE BASE DE MEDICION 4T-100 CON QUINTA TERMINAL, CABLEADO, MATERIAL PARA SUJECION AL POSTE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	4.00	\$ 6,235.44	\$ 24,941.76	4.00	0.00	0.00				4.00	0.00	\$ 24,941.76
9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ALUMINIO NEUTRANEL 2X1/0 + 1X2 AWG INCLUYE CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	MTS	672.00	\$ 126.95	\$ 85,310.40	657.00	0.00	0.00				657.00	15.00	\$ 83,406.15
10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ALUMINIO ASCR 1/0, INCLUYE CORTES, DESPERDICIOS, SOBRES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	KG	142.00	\$ 165.71	\$ 23,530.82	142.00	0.00	10.76				152.76	-10.76	\$ 25,313.86
SUMA DE ESTA HOJA					\$	368,268.56								\$ 369,429.87

C. MA ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ
CONTRATISTA

ING. SERGIO ELIUT VILLEGAS VALDEZ
SUPERVISOR DE OBRA

JUAN CARLOS OLALDE VELÁZQUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FECHA DE ELABORACIÓN : 10-nov-22

NUMERO DE FIANZA : 2730607

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN, EN OCAMPO, GTO. LOCALIDAD LA ESCONDIDA, VARIAS CALLES.	IMPORTE CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO CONTRATADO	15-ago-22	ESTIMADO NORMAL \$	889,156.04
		AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	13-oct-22	ESTIMADO VOL. EXC. \$	22,697.62
						ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	46,428.88
CONTRATO	MOG/DOPM/R53-F1/SG/2022-17	TOTAL CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO REAL	15-ago-22	SUMA \$	958,282.54
CONTRATISTA	C. MA. ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ			FECHA DE TERMINO REAL	13-oct-22	I.V.A. \$	153,325.21
						TOTAL EJERCIDO \$	1,111,607.75

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO			VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3	4	5			
11	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA VR20 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 5,641.56	\$ 22,566.24	4.00	0.00	1.00			5.00	-1.00	\$ 28,207.80
12	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA VS2N INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	3.00	\$ 3,569.54	\$ 10,708.62	2.00	0.00	0.00			2.00	1.00	\$ 7,139.08
13	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RS20 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 3,763.66	\$ 7,527.32	1.00	0.00	0.00			1.00	1.00	\$ 3,763.66
14	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RD2N INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 5,931.61	\$ 11,863.22	0.00	0.00	0.00			0.00	2.00	\$ -
15	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA RETENIDA DOBLE DE ANCLA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2.00	\$ 2,767.34	\$ 5,534.68	0.00	0.00	0.00			0.00	2.00	\$ -
16	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA CCF20 DE CORTACIRCUITO FUSIBLE 14KV, INCLUYE CABLE Y CONECTORES, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	JGO	4.00	\$ 4,532.76	\$ 18,131.04	1.00	0.00	0.00			1.00	3.00	\$ 4,532.76
17	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BAJANTE DE TIERRA PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPOS NECESARIOS.	PZA	8.00	\$ 1,906.61	\$ 15,252.88	6.00	0.00	0.00			6.00	2.00	\$ 11,439.66
18	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA 1P3 PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	4.00	\$ 1,252.26	\$ 5,009.04	4.00	0.00	2.00			6.00	-2.00	\$ 7,513.56
19	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA 1R3 PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	22.00	\$ 1,480.65	\$ 32,574.30	20.00	0.00	0.00			20.00	2.00	\$ 29,613.00
20	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA DE ANILLO 2BS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPOS NECESARIOS.	PZA	17.00	\$ 319.56	\$ 5,432.52	17.00	0.00	3.00			20.00	-3.00	\$ 6,391.20
21	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO 12 MTS 750 KG/CM2, INCLUYE: EXCAVACIÓN EN MATERIAL TIPO III CON COMPRESOR NEUMÁTICO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPOS DE SEGURIDAD.	PZA	20.00	\$ 9,414.46	\$ 188,289.20	19.00	0.00	0.00			19.00	1.00	\$ 178,874.74
22	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA TIPO 1TR2B, PARA TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	4.00	\$ 11,019.88	\$ 44,079.52	4.00	0.00	0.00			4.00	0.00	\$ 44,079.52
23	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR MONOFÁSICO AUTOPROTEGIDO EN ALTA Y BAJA TENSION DE 15 KVA 13.2 KV-120/240 INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	1.00	\$ 34,962.00	\$ 34,962.00	1.00	0.00	0.00			1.00	0.00	\$ 34,962.00
SUMA DE ESTA HOJA					\$	401,930.58						\$	356,516.98

C. MA ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ
CONTRATISTA

ING. SERGIO ELIJIO VILLEGAS VALDEZ
SUPERVISOR DE OBRA

JUAN CARLOS OLALDE VELÁZQUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FECHA DE ELABORACIÓN : 10-nov-22
NUMERO DE FIANZA : 2730607

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN, EN OCAMPO, GTO. LOCALIDAD LA ESCONDIDA, VARIAS CALLES.	IMPORTE CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO CONTRATADO	15-ago-22	ESTIMADO NORMAL \$	889,156.04
CONTRATO	MOG/DOPM/R33-F1/SG/2022-17	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	13-oct-22	ESTIMADO VOL. EXC. \$	22,697.62
CONTRATISTA	C. MA. ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ	TOTAL CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO REAL	15-ago-22	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	46,428.88
				FECHA DE TERMINO REAL	13-oct-22	SUMA \$	958,282.54
						I.V.A. \$	153,325.21
						TOTAL EJERCIDO \$	1,111,607.75

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO			VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL	
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3	4	5				
24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO AUTOPROTEGIDO EN ALTA Y BAJA TENSION DE 25 KVA 13.2 KV-120/240 INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	3.00	\$ 42,441.60	\$ 127,324.80	3.00	0.00	0.00				3.00	0.00	\$ 127,324.80
25	LEVANTAMIENTO, ELABORACIÓN, TRAZADO DE PLANOS Y DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE PARA LA VALIDACIÓN Y APROBACIÓN DE LA OBRA FIRMADOS POR PERITO RESPONSABLE	LTE	1.00	\$ 4,796.07	\$ 4,796.07	1.00	0.00	0.00				1.00	0.00	\$ 4,796.07
26	PAGO POR CONCEPTO DE APROBACIÓN DE PROYECTO	PAGO	1.00	\$ 2,854.80	\$ 2,854.80	0.00	0.00	1.00				1.00	0.00	\$ 2,854.80
27	TRAMITES DE ENTREGA ANTE C.F.E. DE LAS REDES ELECTRICAS Y EQUIPOS DE MEDIA TENSION, INCLUYE ELABORACIÓN DE PLANO DEFINITIVO EN DEPRORDED, ELABORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE ENTREGA, TRAMITE DE PROTOCOLOS DE CALIDAD EN SIGLA 3, TRAMITE Y SEGUIMIENTO DEL PROCESO DE ENTREGA ANTE C.F.E. HASTA OBTENER OFICIO DE CONTRATACION DE C.F.E. OJUELOS JALISCO.	TRAMITE	1.00	\$ 4,796.07	\$ 4,796.07	0.00	0.00	1.00				1.00	0.00	\$ 4,796.07
28	TRAMITE Y PAGO DE LIBRANZA EN MEDIA TENSION INCLUYE LEVANTAMIENTO EN CAMPO DEL PUNTO DE DESCONEXION, ELABORACIÓN DE CROQUIS PARA SU SOLICITUD, TRAMITE GESTION Y REALIZACIÓN DEL PAGO ANTE ANTE C.F.E. (INCLUYE EL PAGO DE LIBRANZA) P.U.O.T	TRAMITE	1.00	\$ 4,567.69	\$ 4,567.69	0.00	0.00	1.00				1.00	0.00	\$ 4,567.69
29	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LETRERO INFORMATIVO DE OBRA, DE ACUERDO AL DISEÑO Y COLORES PROPORCIONADOS POR LA DEPENDENCIA. INCLUYE MATERIAL PARA SU ELABORACIÓN Y COLOCACIÓN, MANO DE OBRA.	PZA	1.00	\$ 3,667.87	\$ 3,667.87	0.00	0.00	1.00				1.00	0.00	\$ 3,667.87
30	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA SENCILLA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	12.00	\$ 2,176.59	\$ 26,119.08	11.00	0.00	0.00				11.00	1.00	\$ 23,942.49
31	PROTECTOR PARA RETENIDA	PZA	14.00	\$ 996.93	\$ 13,957.02	14.00	0.00	0.00				14.00	0.00	\$ 13,957.02
FC-1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA DE BANQUETA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	0.00	\$ 2,900.00	\$ -	0.00	1.00	0.00				1.00	-1.00	\$ 2,900.00
FC-2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA DE ESTACA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	0.00	\$ 6,245.61	\$ -	0.00	2.00	0.00				2.00	-2.00	\$ 12,491.22
FC-3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA VR2N INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	0.00	\$ 5,907.63	\$ -	0.00	2.00	0.00				2.00	-2.00	\$ 11,815.26
FC-4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA TS30 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	0.00	\$ 3,363.99	\$ -	0.00	1.00	0.00				1.00	-1.00	\$ 3,363.99
FC-5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA VA20 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMINETAS Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	0.00	\$ 6,637.31	\$ -	0.00	1.00	0.00				1.00	-1.00	\$ 6,637.31
SUMA DE ESTA HOJA					\$	188,083.40								\$ 223,114.59

C. MA ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ
CONTRATISTA

ING. SERGIO ELIUT VILLEGAS VALDEZ
SUPERVISOR DE OBRA

JUAN CARLOS OLALDE VELÁZQUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

MUNICIPIO DE OCAMPO, GUANAJUATO
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

FECHA DE ELABORACIÓN : 10-nov-22

NUMERO DE FIANZA : 2730607

FINIQUITO DE OBRA

OBRA	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN, EN OCAMPO, GTO. LOCALIDAD LA ESCONDIDA, VARIAS CALLES.	IMPORTE CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO CONTRATADO	15-ago-22	ESTIMADO NORMAL \$	889,156.04
CONTRATO	MOG/DOPM/R33-F1/SG/2022-17	AMPLIAC. Y/O REDUCC. \$	-	FECHA DE TERMINO CONTRATADO	13-oct-22	ESTIMADO VOL. EXC. \$	22,697.62
CONTRATISTA	C. MA. ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ	TOTAL CONTRATADO \$	1,111,607.75	FECHA DE INICIO REAL	15-ago-22	ESTIMADO FUERA DE CAT. \$	46,428.88
				FECHA DE TERMINO REAL	13-oct-22	SUMA \$	958,282.54
						I.V.A. \$	153,325.21
						TOTAL EJERCIDO \$	1,111,607.75

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CONTRATO			VOLUMENES EN ESTIMACIONES					CANTIDAD TOTAL	CANTIDAD SIN EJERCER	IMPORTE TOTAL	
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	1	2	3	4	5				
FC-6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RETENIDA DE POSTE A POSTE, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO.	PZA	0.00	\$ 2,884.58	\$ -	0.00	1.00	0.00				1.00	-1.00	\$ 2,884.58
FC-7	UNIDAD DE VERIFICACIÓN DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS PARA ALUMBRADO PÚBLICO MUNICIPAL CON UNA CARGA CONECTADA DE 1 A 3 KW EN EL MUNICIPIO DE OCAMPO, GTO. INCLUYE: GESTIÓN ANTE LA SECRETARÍA DE ENERGÍA, ELABORACIÓN DE PLANOS Y DIAGRAMAS UNIFILARES.	PZA	0.00	\$ 6,336.52	\$ -	0.00	1.00	0.00				1.00	-1.00	\$ 6,336.52
SUMA DE ESTA HOJA					\$ -									\$ 9,221.10

ESTA FILA SOLO CORRESPONDERÁ EN LA ÚLTIMA HOJA DEL FINIQUITO, EN DONDE SE REFLEJARA EL TOTAL ACUMULADO DE TODAS LAS HOJAS	TOTAL ACUMULADO	SUB TOTAL	\$ 958,282.54	TOTAL ACUMULADO	SUB TOTAL	\$ 958,282.54
		I.V.A. 16%	\$ 153,325.21		I.V.A. 16%	\$ 153,325.21
		TOTAL	\$ 1,111,607.75		TOTAL	\$ 1,111,607.75

C. MA ESTHER RODRIGUEZ GONZALEZ
CONTRATISTA

ING. SERGIO ELIUT VILLEGAS VALDEZ
SUPERVISOR DE OBRA

JUAN CARLOS OLALDE VELÁZQUEZ
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS